



Nacional Rei das
Pedras
01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM
AGUIRRE, 3333
JARDIM SANTA
ROSALIA - Sorocaba -
SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980
E-mail :
contato@nacionalrainhadaspedras.com.br
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

10/03/2025 12:05:08

Orçamento N.o 49274

Cliente: 11130 - CONSUMIDOR PARCEIROS
Nome: CONSUMIDOR PARCEIROS
CPF:
Endereço: AVENIDA PEREIRA DA SILVA, 1952
JARDIM SANTA ROSALIA - SOROCABA - SP - 18095-340
Fone: Celular: (11) 930861754
Contato: CONSUMIDOR PARCEIROS
NOP: 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

Item					
Código	Descrição	Qtd	UM	Preço Venda	VI. Total
R. TRV010B	TRAVERTINO ROCKFACE FILETE 10CM Obs: SALA: 67 PACOTES	20,1000	M2	314,9000	6.329,49
R. TRV010B	TRAVERTINO ROCKFACE FILETE 10CM Obs: LAVABO: 10 PACOTES	3,0000	M2	314,9000	944,70
R6.3.5	PEDRA MADEIRA SNOW BRUTA Obs: FACHADA: 28M² + 20% DE SOBRA	33,6000	M2MB	299,0000	10.046,40
R4.1.5	PEDRA ATACAMA VERDE Obs: FACHADA: 28M² + 20% SOBRA	33,6000	M2	210,0000	7.056,00
I.6002	OLEOFUGANTE 5 LTS Obs: IMPERMEABILIZANTE	2,0000	1UN	482,0000	964,00
R7.5.3	TRAVERTINO BRUTA Obs: SALA: 20M² + 20%	20,0000	M2	314,9000	6.298,00
R7.5.3	TRAVERTINO BRUTA Obs: FACHADA: 28M² + 20% DE SOBRA	33,6000	M2	314,9000	10.580,64

Total Produtos: R\$ 42.219,2300

Valor do Frete: R\$ 300,0000

Desconto Especial: R\$ 0,0000

Total do Pedido: R\$ 42.519,2300

Cond. Pagto:	Dt Vencimento	Forma de Pagamento	Observações	Valor
a vista	11/03/2025	Aguardando Pagamento		42.519,2300

Validade da Proposta:

OBSERVAÇÕES

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 7 DIAS

FRETE PARA: ITU - SP

FORMA DE PAGAMENTO: CREDITO ATÉ 6X OU A VISTA COM DESCONTO

ENTREGA: 10 DIAS

CLIENTE: ANA +5511943334030

ARQUITETO:

Vendedor: BIANCA CAVALCANTE DOMINGUES

Recebido em ____/____/____

Assinatura do Responsável